
UCHWAŁA NR X.59.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora" i włączenie go 
w struktury Centrum Usług Społecznych w Pełczycach oraz w sprawie ustalenia zasad 

uczestnictwa wraz z  zasadami ponoszenia odpłatności uczestników 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 97 ust. 5 art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy Pełczyce w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej, w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku 
lokalnym, tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub Seniora” w formie klubu samopomocy 
z siedzibą w Centrum Usług Społecznych przy ul. Ogrodowej 19A w Pełczycach. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 staje się częścią Centrum Usług Społecznych 
w Pełczycach. 

§ 3. „Klub Seniora”, o którym mowa w §1, działa w strukturze organizacyjnej Centrum Usług 
Społecznych w Pełczycach. 

§ 4. Uczestnikami „Klubu Seniora” mogą być mieszkańcy gminy Pełczyce w wieku 60 lat 
i więcej, nieaktywni zawodowo, niepełnosprawni, zagrożeni wykluczeniem społecznym 

§ 5. Uczestnictwo w zajęciach „Klubu Seniora” jest bezpłatne. 
§ 6. Szczegółowe zadania i organizację ,,Klubu Seniora’’ określi regulamin nadany przez 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 1E3E8AB9-A222-45C6-A871-03FA5171171A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołanie „Klubu Seniora” ma na celu zapewnienie wsparcia osobom w wieku 60 plus 
zamieszkałym na terenie Gminy Pełczyce, nieaktywnym zawodowo, niepełnosprawnym, 
zagrożonym ubóstwem i wykluczeniem społecznym poprzez umożliwienie im korzystania 
z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi 
w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, 
w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. „Klub Seniora” będzie działał 
w strukturze organizacyjnej  Centrum Usług Społecznych w Pełczycach, a jego utworzenie 
będzie współfinansowane z budżetu Gminy Pełczyce, ze środków pozyskanych w ramach 
projektów Unijnych oraz w ramach programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021– 2025. 
Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 1E3E8AB9-A222-45C6-A871-03FA5171171A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.59.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-12-17T10:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




